Zápis z jednání zastupitelstva obce Nová Ves ze dne 14.4.2012

Přítomni: Jitka Chocholáčová, Josef Dolíhal, Jiří Kejda, Milan Hladík, Marie Holá, Josef Loup
Hosté:      ing. arch.Vladimír Čuhel, Jiří Bojanovský, Bc. Tomáš Bojanovský, Robert Hladík,                                       
	     Miroslav  Horký

Jednání se konalo v přísálí kulturního domu a jeho hlavním předmětem bylo vyřešení osvětlení v této místnosti, kde v současné době bylo započato s rekonstrukčními pracemi. Dle schématu osvětlení místnosti ing.arch. Čuhel  navrhuje umístění 21 kusů svítidel na stropě. Tento počet zdůvodnil přítomným  lepším světelným a estetickým efektem a tím i lepším vzhledem  celého interiéru . Nicméně převážná  většina zastupitelů až na jednoho a všichni zástupci obce se jednoznačně souhlasně vyjádřili k redukci počtu svítidel z  21 ks pouze na 12 kusů. Na znamení nesouhlasu pan místostarosta J. Dolíhal společně s panem ing. arch. V. Čuhelem odešli. 
Veškeré elektroinstalační práce provádí s velkou obětavostí a vysokou odborností  pan Jiří Bojanovský, tak aby mohly být zahájeny další práce, které bude dle smlouvy a daného harmonogramu zajišťovat opět firma Atika z Velkého Meziříčí. 
Při příležitosti tohoto jednání vznesli zastupitel Jiří Kejda a současně velitel hasičů a pan Robert Hladík, starosta hasičů, opětovně na přítomné zastupitele požadavek, aby byl do přísálí zabudován přívod vody z blízké šatny a odpad. Vzhledem k nastávající rekonstrukci  je na to nyní ta nejvhodnější doba. Tímto by tato místnost byla kompletní, zcela samostatnou jednotkou, pro konání schůzí, krátkých setkání a oslav menšího počtu účastníků. Oba současně přislíbili spolupráci, tj. vlastními silami tuto instalaci zajistit. Jejich příslib na pořízení elektrického ohřívače by měl být projednán na hasičské schůzi. S touto variantou přítomní zastupitelé souhlasili. Všechny výše uvedené dodatečné práci musí být velmi dobře zkoordinovány s harmonogramen firmy Atika. Na projednávání této záležitosti nebyl již pan místostarosta přítomen. 
Při jednání na místě byla rovněž projednána nově vniklá potřeba vyštukování 3 stěn místnosti. Dohodli jsme se, že na tuto práci oslovíme pana Svobodu z Vidonína a pana Goliáše z Radňovse s nimiž  bude uzavřena smlouva o dílo. 
Zápis z jednání pořídila Jitka Chocholáčová		Zápis ověřila:
Přijatá usnesení potvrzují přítomní zastupitelé svými podpisy:

Jitka Chocholáčová	………………………….. Jiří Kejda  …………………………
Milan Hladík		………………………….. Josef Loup ………………………..
Marie Holá   		………………………….
